
MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

02

03

04

05

06

07

09

10

11

01 NOME / RAZÃO SOCIAL

PERÍODO DE APURAÇÃO

NÚMERO DO CPF OU CNPJ

CÓDIGO DA RECEITA

NÚMERO DE REFERÊNCIA

DATA DE VENCIMENTO

VALOR DO PRINCIPAL

VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

VALOR TOTAL

AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)

Data limite para acolhimento:

Observações:

1345

27/07/2022

250,00

0,00

0,00

250,00

27/06/2022

SENDA (Versão:5.1.1) 27/06/2022 15:03:02

21.523.037/0001-74

23/05/2022

1a. via

ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LT

08

Preenchim. cfm. valores inf. pelo contribuinte.

Sicalc Contribuinte - 4501 - MG
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Preenchim. cfm. valores inf. pelo contribuinte.

Sicalc Contribuinte - 4501 - MG


