

 <p>MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF</p> <p>01 NOME / RAZÃO SOCIAL ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LT</p> <p>Data limite para acolhimento: 27/06/2022</p> <p>Observações:</p> <p>Preenchim. cfm. valores inf. pelo contribuinte. Sicalc Contribuinte - 4501 - MG</p> <p>SENDA (Versão:5.1.1)</p>	02 PERÍODO DE APURAÇÃO →	23/05/2022
	03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ →	21.523.037/0001-74
	04 CÓDIGO DA RECEITA →	1345
	05 NÚMERO DE REFERÊNCIA →	
	06 DATA DE VENCIMENTO →	27/07/2022
	07 VALOR DO PRINCIPAL →	250,00
	08 VALOR DA MULTA →	0,00
	09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/69 →	0,00
	10 VALOR TOTAL →	250,00
	11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)	
	27/06/2022 15:03:02	

 <p>MINISTÉRIO DA FAZENDA SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Documento de Arrecadação de Receitas Federais DARF</p> <p>01 NOME / RAZÃO SOCIAL ELOLIFE GESTAO DE SAUDE E BENEFICIOS INTEGRADOS LT</p> <p>Data limite para acolhimento: 27/06/2022</p> <p>Observações:</p> <p>Preenchim. cfm. valores inf. pelo contribuinte. Sicalc Contribuinte - 4501 - MG</p> <p>SENDA (Versão:5.1.1)</p>	02 PERÍODO DE APURAÇÃO →	23/05/2022
	03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ →	21.523.037/0001-74
	04 CÓDIGO DA RECEITA →	1345
	05 NÚMERO DE REFERÊNCIA →	
	06 DATA DE VENCIMENTO →	27/07/2022
	07 VALOR DO PRINCIPAL →	250,00
	08 VALOR DA MULTA →	0,00
	09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/69 →	0,00
	10 VALOR TOTAL →	250,00
	11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1a. e 2a. vias)	
	27/06/2022 15:03:02	